
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) i Uchwały nr XVI/92/2025 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2026 r.  Wójt Gminy Krasnosielc zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków po zmianach ogółem w kwocie 52 422 844,00 zł z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  40 352 062,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 070 216,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  12 070 782,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje  w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F50F763-551D-432F-87C0-41A463446B8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2026 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r. 

Załącznik do Zarządzenia nr 11/2026 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 5 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 046 462,00 0,00 22 046 462,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 455 331,00 -8 000,00 15 447 331,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 867,00 -3 000,00 280 867,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 659 155,00 -6 000,00 653 155,00 
 80107  Świetlice szkolne 306 740,00 8 000,00 314 740,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 530,00 6 000,00 19 530,00 

852   Pomoc społeczna 2 171 921,00 0,00 2 171 921,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 123 000,00 500,00 123 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 500,00 3 500,00 
 85295  Pozostała działalność 137 289,00 -500,00 136 789,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -500,00 49 500,00 

855   Rodzina 4 097 663,00 0,00 4 097 663,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 9,00 239,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 9,00 9,00 
 85508  Rodziny zastępcze 28 000,00 -9,00 27 991,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 -9,00 27 991,00 

         
Razem: 52 422 844,00 0,00 52 422 844,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F50F763-551D-432F-87C0-41A463446B8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

W rozdziale 80101 zmniejszono plan wydatków o kwotę 8000 zł limity przesunięto do rozdziału  
80107 zabezpieczając limity na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz na wpłaty na PPK 
finansowane przez pracodawcę . 

W rozdziale 85230 zwiększono plan wydatków o kwotę 500 zł  opłata do Banku Żywności za paczki 
żywnościowe w 2026 r. Zmniejszając jednocześnie plan wydatków w rozdziale 85295. 

W dziale 855 przesunięto limity z rozdziału 85508 do rozdziału 85503 na zwrot dotacji wykorzystanej 
w nadmiernej kwocie za wydane KDR. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F50F763-551D-432F-87C0-41A463446B8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2026-02-12T12:24:46+0000
	Polska
	Paweł Ruszczyński; GK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




